

Súhrn poistného

Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poistná suma v EUR	Ročné poistné v EUR
1.	Živelné poistenie	áno	1764,25	1,23
2.	Poistenie proti odcudzeniu a vandalizmu	áno	3528,50	3,18
3.	Poistenie strojov	nie	0,-	0,-
4.	Poistenie skla	nie	0,-	0,-
5.	Poistenie vnútroštátnej dopravy	nie	0,-	0,-
6.	Poistenie zodpovednosti za škodu	nie	0,-	0,-
Celkové ročné poistné v EUR/ v zmysle smernice minimálne poistné !:				16,60

Platenie poistného

1. Poistený platí poistné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
 Číslo účtu 0175126457 / 0900
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: 4419000018

2. Splatnosť poistného: poistné sa bude platiť ročných splátkach a je splatné nasledovne:

Splátka poistného	16,60 EUR	je splatná	1.8.	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	_____	je splatná	_____	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	_____	je splatná	_____	príslušného kalendárneho roka.
Splátka poistného	_____	je splatná	_____	príslušného kalendárneho roka.

Hlásenie poistných udalostí

Poistnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

Ďalšie dojednania

- Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, Všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto poistnej zmluvy. Všetky vymenované poistné podmienky, zmluvné dojednania a prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy a poistený svojim podpisom poistnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.
- V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poistnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemdeň, jej uplynutím poistenie zanikne.

4. Poistná zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých poistený obdrží tri vyhotovenia a poisťovňa dve vyhotovenia.
5. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Poistník/poistený v súlade s § 12 ods. 2 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 84/2014 Z.z. dáva svoj **súhlas**, aby sobné údaje získané touto poistnou zmluvou a v rozsahu tejto poistnej zmluvy poskytol poisťovateľ iným právnickým a fyzickým osobám podnikajúcim v poradenskej a/alebo sprostredkovateľskej činnosti v oblasti poisťovníctva, ostatným subjektom a združeniam týchto subjektov podnikajúcim v poisťovníctve, zmluvným partnerom poisťovne (zoznam zmluvných partnerov je uverejnený na www.kooperativa.sk), iným oprávneným subjektom, do iných členských štátov EÚ, v prípade ak to bude nevyhnutné na zabezpečenie výkonu práv a plnenie povinností z tejto poistnej zmluvy. Poistník prehlasuje, že mu boli vopred poskytnuté údaje v zmysle § 15 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov a bol ako dotknutá osoba poučený o svojich právach uvedených v § 28 zákona č. 122/2013 Z.z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zároveň berie na vedomie, že text poučenia je možné nájsť aj na webovej stránke poisťiteľa.

V Bratislave

dňa

Bratislave

dňa

pečiatka a podpis poisteného

pečiatka a podpis poisťovne
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group

Poistná zmluva č. 441-9000018

Názov zariadení	Hodnota zariadení	Doba poistenia
Power Edge T410 Tower sieťový server 3 ks Server pre sieťové výpočty - IntelXcom Prepínač Catalyst 29604 – sieťový prepínač PE R200 Quad Core Xeon – sieťový server Lab_GISAXs Pilatus 100K-S detect IN Skenovací mikroskop QUANTA F Zariadenie na nanášanie kovov ALD System PLD System PPMS System Kryostat Zváračka optických káblov SDI analyzátor Skenovací elektrónový mikroskop Zariadenie na prácu s FPGA SMD rework solder station Analyzátor šumu Zariadenie na meranie - Keithley 4200 Kontaktovacie zariadenie - Probe station Lock-in zosilňovač Generátor signálu Osciloskop Prístroj na meranie útlmu káblov Laboratórny zdroj Stereomikroskop Rontgenový mikroskop Laboratórne stoly	1 764,25 €	od 1. 8. 2017 do 1. 8. 2018
Spolu	1 764,25 €	